

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. dostawa paliw i artykułów eksploatacyjnych do samochodów, pojazdów i maszyn dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wołominie

PYTANIE:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych (zapisy par 1 ustęp 2 projektu umowy) – akceptuje aby były to karty mikroprocesorowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

ODPOWIEDŹ:

TAK pod warunkiem iż, Wykonawca dostarczy bezpłatnie karty w ilości co najmniej 21 szt.

PYTANIE:

2. Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

3. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej - przy czym nie koniecznie może to być stacja „całodobowa” (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej). Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

4. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do par 4 ust 2 zmianę zapisu w następujący sposób: Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury.” . Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. Strony ustalają zapłatę za realizację zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?”

ODPOWIEDŹ:

- 1) Zamawiający dopuszcza minimalny termin uregulowania należności za dostawę – 21 dni od daty otrzymania faktury
- 2) Zamawiający może zaakceptować przekazanie faktury w formie elektronicznej pod warunkiem iż zostanie przesłana na wskazane w umowie konto pocztowe. Dzień otrzymania faktury będzie datą rozpoczęcia biegu terminu płatności

PYTANIE:

5. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

6) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 2 ust. 4 zastąpienie słowa: „cena określona w ust. 2 jest ceną maksymalną” zwrotem: „wartość wynagrodzenia określona w ust. 3 jest wartością maksymalną?” oraz dodanie zapisu: § 2 ust. 4 : „Sprzedaż paliw i produktów stanowiących przedmiot umowy odbywać się będzie po cenach detalicznych obowiązujących na danej stacji paliw Dostawcy w momencie realizacji transakcji z uwzględnieniem upustów zadeklarowanych w § 2 ust. 1 Umowy?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

7) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 zdanie pierwsze zastąpienie „dokument WZ” poprzez: „dowód wydania?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

8) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 zdanie drugie zmianę zapisu w następujący sposób: „Dowód wydania zostanie sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz otrzyma osoba dokonująca transakcji, a druki pozostaje na stacji paliw Dostawcy. Dodatkowo Dostawca sporządzi zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, które to zestawienie Dostawca każdorazowo załączy do faktury, jako jej integralną część?”

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

9) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 4 ust. 1 zmianę zapisu w następujący sposób: „: „Rozliczenie za pobrane paliwo przy użyciu kar paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

10) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 7 ust. 1 lit. b) na końcu zdania dodanie wyłączenia, tj. „..., przy czym za zwłokę lub odmowę sprzedaży nie uznaje się w szczególności przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: awarią systemów informatycznych, dostawą paliw na stację paliw, modernizacją lub remontem stacji paliw”;

ODPOWIEDŹ:

TAK

PYTANIE:

11) Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 7 dodanie nowego ust. 2 o następującej treści: „W przypadku naliczenia kar umownych Zamawiający wystawi na rzecz Dostawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar?”

ODPOWIEDŹ:

TAK


STAROSTA
Piotr Uściński

